f 7 4 4 Zatec-Podborany-Blatno

| spoj zastavkou projizdi
! spoj jede po jiné trase
V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Linka &. 562744 Zatec-Podborany-Blatno
Vseobecné informace: 415 214 311, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

PFepravu zajidtuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Z6na ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 115 | 117 | 121 | 123 | 127 | 129 | 131 | 201 | 203 | 205
R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & &

901 Zatec,zel.st. odj. 15:27 | 17:29

901 Zatec,u plynarny \ 15:28| 17:30

901 Zatec,aut.nadr. PFij. 15:29 | 17:31

901 Zatec,aut.nadr. odj. 7:33 | 9:33 | 11:33|13:33 | 14:03 | 15:03 | 15:33 | 17:33 21:48

901 Zatec,Kovarska 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 14:05 | 15:05 | 15:35| 17:35 21:50

901 Zatec,Cerveny hradek 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37 | 14:07 | 15:07 | 15:37 | 17:37 21:52

901 Zatec,Raditeves 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42| 14:12| 15:12| 15:42| 17:42 21:56

932 Podborany,Syrovice T:AT | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 14:17 | 15:17 | 15:47 | 17:47 22:01

932 Podborany,PSov 7:49 | 9:49 | 11:49| 13:49| 14:19| 15:19 | 15:49 | 17:49 22:02

931 Podborany, kafilerie 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52 | 14:22 | 15:22 | 15:52 | 17:52 22:05

931 Podborany,Zatecka 7:53 | 9:53 | 11:53| 13:53 | 14:23 | 15:23 | 15:53 | 17:53 22:06

931 Podborany,nam. 7:54 | 9:54 | 11:54| 13:54 | 14:24 | 15:24 | 15:54 | 17:54 22:07

931 Podborany,Nadrazni v 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 14:25| 15:25| 15:55| 17:55 22:08

931 Podborany,aut.nadr. pfij. 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 14:27 | 15:27 | 15:57 | 17:57 22:10

931 Podborany,aut.nadr. odj. | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 8:00 | 10:00| 12:00| 14:00| 14:30 16:00| 18:00| 19:00| 22:11| 10:00| 14:00| 18:00

931 Podborany,Nadrazni [ [ [ | | | | | | | | | | | |

931 Podborany,OSP 5:02 | 5:32 | 6:02 | 8:02 | 10:02| 12:02 | 14:02 | 14:32 16:02 | 18:02| 19:02| 22:13| 10:02 | 14:02 | 18:02

931 Podborany,CSAD 5:03 | 5:33 | 6:03 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 14:33 16:03 | 18:03 | 19:03| 22:14] 10:03 | 14:03 | 18:03

941 Vroutek 5:08 | 5:38 | 6:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 14:38 16:08 | 18:08 | 19:08| 22:19| 10:08 | 14:08 | 18:08

941 Vroutek,Kryrska 5:09 | 5:39 | 6:09 | 8:09 | 10:09| 12:09 | 14:09 | 14:39 16:09 | 18:09| 19:09| 22:20| 10:09 | 14:09 | 18:09

944 Kryry,sklarna 5:13 | 543 | 6:13 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 14:43 16:13 | 18:13| 19:13| 22:24| 10:13 | 14:13 | 18:13

944 Kryry 5:15 | 5:45 | 6:15 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15| 14:45 16:15| 18:15| 19:15| 22:25]| 10:15| 14:15| 18:15

944 Kryry,Zelezniéni 5:16 | 5:46 | 6:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 14:46 16:16 | 18:16| 19:16 10:16 | 14:16| 18:16

945 Petrohrad,Cerngice,$kola 5:20 | 5:50 | 6:20 | 8:20 | 10:20| 12:20| 14:20| 14:50 16:20| 18:20 | 19:20 10:20| 14:20 | 18:20

945 Petrohrad,Cerndice 5:21 | 5:51 | 6:21 | 8:21 | 10:21| 12:21| 14:21 | 14:51 16:21| 18:21| 19:21 10:21| 14:21| 18:21

945 Petrohrad,Bilenec ! ! ! ! ! ! ! |14:55 ! ! ! ! ! !

945 Petrohrad 5:24 | 5:54 | 6:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 15:00 16:24 | 18:24 | 19:24 10:24 | 14:24 | 18:24

945 Petrohrad,0bU 5:26 | 5:56 | 6:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 15:02 16:26 | 18:26 | 19:26 10:26 | 14:26 | 18:26

952 Kryry,Stebno { { 6:31 ! |10:31]12:31| 14:31 | 15:07 16:31| 18:31 ! 10:31| 14:31 18:31

951 Blatno,Malméfice 5:32 | 6:02 8:32 | 10:37 | 12:37 | 14:37 16:37| 18:37| 19:32 10:37| 14:37 | 18:37

951 Blatno,zel.st. % 5:35 | 6:05 8:35 | 10:40| 12:40| 14:40 16:40 | 18:40| 19:35 10:40 | 14:40| 18:40

951 Blatno pfij. | 5:37 | 6:07 8:37 | 10:42| 12:42| 14:42 16:42| 18:42| 19:37 10:42| 14:42| 18:42

Poznamky

~

—_ A DOPRAVA
(o mmmmm R AN
~J KRAIJE

Plati od 01.09.2023 do 09.12.2023

Graf.: T101,T201



( 7 4 4 Blatno-Podbofany-Zatec

V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Linka &. 562744 Blatno-Podboiany-Zatec

Vseobecné informace: 415 214 311, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajidtuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 118 | 120 | 124 | 128 | 202 | 204 | 206 |
R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
& & & & & & & & & &

951 Blatno odj. | 4:38 | 5:40 | 6:13 9:16 | 11:21| 13:16 15:16| 17:21| 19:16| 11:16 | 15:16| 19:24

951 Blatno,zel.st. 4:40 | 5:42 | 6:15 9:18 | 11:23| 13:18 15:18 | 17:23| 19:18| 11:18| 15:18| 19:26

951 Blatno,Malméfice 4:43 | 5:45 | 6:18 9:21 | 11:26 | 13:21 15:21]17:26| 19:21] 11:21| 15:21| 19:29

952 Kryry,Stebno ! | 5:51 ! 16:35|9:27 | | [13:27|15:09|15:27| | |19:27|11:27|15:27|19:35

945 Petrohrad,0bU 4:49 | 5:56 | 6:24 | 6:40 | 9:32 [ 11:32]13:32| { |15:32|17:32|19:32| 11:32| 15:32 | 19:40

945 Petrohrad 4:51 | 5:58 | 6:26 | 6:44 | 9:34 [ 11:34|13:34| | |15:34|17:34|19:34| 11:34| 15:34 | 19:42

945 Petrohrad,Bilenec ! ! ! | 6149 | ! ! ! ! ! ! ! ! !

945 Petrohrad,Cerngice 4:54 | 6:01 | 6:29 | 6:53 | 9:37 | 11:37 | 13:37| 15:14| 15:37 | 17:37 | 19:37 | 11:37 | 15:37 | 19:45

945 Petrohrad,Cerngice,$kola 4:55 | 6:02 | 6:30 | 6:54 | 9:38 | 11:38| 13:38| 15:15| 15:38 | 17:38 | 19:38 11:38 | 15:38 | 19:46

944 Kryry,Zelezniéni 4:59 | 6:06 | 6:34 | 6:58 | 9:42 | 11:42| 13:42| 15:19| 15:42 | 17:42| 19:42( 11:42 | 15:42 | 19:50

944 Kryry 5:01 | 6:08 | 6:37 | 7:01 | 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:21| 15:44 | 17:44 | 19:44| 11:44 | 15:44 | 19:52

944 Kryry,sklarna 5:02 | 6:09 | 6:38 | 7:02 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:22 | 15:45| 17:45| 19:45| 11:45| 15:45| 19:53

941 Vroutek,Kryrska 5:06 | 6:13 | 6:42 | 7:06 | 9:49 | 11:49| 13:49| 15:26 | 15:49| 17:49| 19:49| 11:49 | 15:49 | 19:57

941 Vroutek 5:08 | 6:15 | 6:44 | 7:08 | 9:51 | 11:51|13:51| 15:28 | 15:51 | 17:51| 19:51] 11:51| 15:51| 19:59

931 Podborany,CSAD 5:13 | 6:20 | 6:49 | 7:13 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:33 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 11:56 | 15:56 | 20:04

931 Podbofany,OSP 5:14 | 6:21 | 6:50 | 7:14 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:34 | 15:57 | 17:57 | 19:57| 11:57 | 15:57 | 20:05

931 Podborany,Nadrazni v 5:15 | 6:22 | 6:51 | 7:15 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:35| 15:58 | 17:58 | 19:58| 11:58 | 15:58 | 20:06

931 Podbotany,aut.nadr. pfij. | 5:17 | 6:24 | 6:53 | 7:17 | 10:00| 12:00 | 14:00 | 15:37 | 16:00 | 18:00 | 20:00( 12:00 | 16:00 | 20:08

931 Podborany,aut.nadr. odj. 6:30 7:20 | 10:03 | 12:03| 14:03 16:03 | 18:03 | 20:03

931 Podborany,Nadrazni [ | | | | | | |

931 Podborany,nam. | | | | | | | |

931 Podborany,Zatecka 6:33 7:23 | 10:06 | 12:06 | 14:06 16:06 | 18:06 | 20:06

931 Podborany,kafilerie 6:34 | 10:07 | 12:07 | 14:07 16:07 | 18:07 | 20:07

932 Podborany,PSov 6:37 | 10:10| 12:10| 14:10 16:10 | 18:10| 20:10

932 Podborany,Syrovice 6:39 | 10:12 | 12:12 | 14:12 16:12]18:12] 20:12

901 Zatec,Radiceves 6:44 | 10:17 | 12:17 | 14:17 16:17| 18:17 | 20:17

901 Zatec,éeweny hradek 6:49 7:39 | 10:22 | 12:22 | 14:22 16:22| 18:22| 20:22

901 Zatec,sokolovna 6:51 7:41 | 10:24 | 12:24 | 14:24 16:24 | 18:24 | 20:24

901 Zatec,aut.nadr. 6:53 7:43 | 10:26| 12:26| 14:26 16:26 | 18:26 | 20:26

901 Zatec,u plynarny v 14:27 16:27

901 Zatec,zel.st. pFij. 14:28 16:28

Poznamky
| spoj zastavkou projizdi R jede v pracovnich dnech
! spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu

~
RAVA

—_ A  pop
KRAJE

Plati od 01.09.2023 do 09.12.2023

Graf.: T101,T201



